
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Bento Gonçalves 

 

 

PORTARIA Nº 157, DE 16 DE AGOSTO DE 2021. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 
27/02/2020, RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar os seguintes servidores e discente, para atuarem como Comissão 

de Divulgação do IFRS – Campus Bento Gonçalves:  

Servidores: 

Augusto Basso Veber – Siape nº 20516223 

Áureo Vandré Cardoso - Siape nº 16105508 

Camila Riegel Debom - Siape nº 20516185 

Carlos Henrique Monschau Funk – Siape nº 1456722 

Daniel Clós César - Siape nº 17250145 

Daniel de Moura - Siape nº 18681891 

Daniel Martins Ayub - Siape nº 16449959 

Karina Rossini - Siape nº 18709176 

Marco Aurélio de Freitas Fogaça - Siape nº 13252070 

Odila Bondam Carlotto - Siape nº 22790713 

Raquel Fronza Scotton - Siape nº 21456399 

Sandra Nicolli Piovesana - Siape nº 28239927 

 

Discente:  

Beatriz Lima 

 

Art. 2º Essa Comissão é oriunda da ação R4.6 - (Criar comissão de divulgação do 

Campus envolvendo representantes da gestão, comunicação, TAEs, docentes e discentes 

de cada curso), do Plano de Ação 2021 do Campus.  

 

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro 
Diretor-Geral 

Campus Bento Gonçalves – IFRS 

Portaria nº 148/2020 
 


		2021-08-25T14:01:15-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




